AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São Miguel do Araguaia-GO, através da Secretaria Municipal de

Turismo, Eventos e Lazer, torna público aos interessados que deseja Contratação de

empresa especializada em shows pirotécnicos, para as comemorações alusivas a

virada de ano novo, no dia: 31 de dezembro de 2024, neste município, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.

                  O Agente de contratação e a comissão de apoio receberá as propostas até às 09:00

horas, do dia: 12/12/2024, o processo correrá via DISPENSA DE LICITAÇÃO do tipo

MENOR PREÇO. Para demais informações, entrar em contato através do número: (62)

3977-7111, horário de funcionamento das 07:00 horas às 11:00 horas e das 13:00

horas às 17:00 horas ou através do site: http://www.saomigueldoaraguaia.go.gov.br/.

                   Será necessário o envio das documentações nos termos do artigo 68, e os §

1° e § 2°, da Lei 14.133, de 1° de abril de 2021.

AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ANEXADAS, ATRAVÉS DO SITE:

https://go.centi.com.br/saomigueldoaraguaia/portalfornecedor

                  A Prefeitura Municipal está sediada na Av. José Pereira do Nascimento, nº

3.851, setor Oeste, Município de São Miguel do Araguaia-GO, cep. 76590-000.

São Miguel do Araguaia-GO, 06 de dezembro de 2024.

____________________________________________________________
ERILDO FLÁVIO VIEIRA BORGES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.saomigueldoaraguaia.go.gov.br/
https://go.centi.com.br/saomigueldoaraguaia/portalfornecedor